
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  391 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE 
LIQUIDAZIONE DEL CORRISPETTIVO RELATIVO 
ALL'ANNO 2020 DI CUI ALLA CONVENZIONE TRA LA ASST 
OVEST MILANESE E IL COMUNE DI BUSTO GAROLFO PER 
GLI ADEMPIMENTI PREVISTI DAL DPR 10/09/90 N. 285 PER 
UTILIZZO DEGLI OBITORI E DEPOSITI DI OSSERVAZIONE.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

13/08/2020

 412

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE13/08/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 391 DEL 13/08/2020 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DEL CORRISPETTIVO 

RELATIVO ALL'ANNO 2020 DI CUI ALLA CONVENZIONE TRA LA ASST OVEST MILANESE E 

IL COMUNE DI BUSTO GAROLFO PER GLI ADEMPIMENTI PREVISTI DAL DPR 10/09/90 N. 

285 PER UTILIZZO DEGLI OBITORI E DEPOSITI DI OSSERVAZIONE. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

 

Richiamato l’atto di determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio 
Immobiliare n. 8 del 11.01.2018 con il quale è stato approvato lo schema di Convenzione tra 

l’Azienda Ospedaliera “Ospedale civile di Legnano” ed il Comune di Busto Garolfo per gli 

adempimenti previsti dal D.P.R. 10/09/1990 n. 285 nel triennio 2018/2020; 

 

Rilevato che con medesimo atto determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e 
Patrimonio Immobiliare n. 8 del 11.01.2018 si è provveduto all’assunzione dell’impegno di spesa 

per l’annualità 2018 per l’importo di euro 3738,69 e nel contempo si demandava con successivi 

atti l’assunzione dei relativi impegni di spesa per le annualità 2019 e 2020; 

 

Ritenuto necessario procedere all’assunzione dell’impegno di spesa per l’anno 2020, per la 

somma di € 3.746,25 IVA compresa, calcolata in base alla popolazione residente in Busto Garolfo 
al 31.12.2019 pari a n. 13.891 abitanti, e che la stessa trova copertura al Cap. 10533/134 nel 

piano dei conti finanziario integrato U.1.03.02.15.999 della missione 12 programma 09 del 

Bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione competenze che presenta la necessaria 

disponibilità; 

 

Richiamata inoltre la fattura n. 20200400613 del 27/07/2020 emessa da ASST Ovest 
Milanese con la quale la stessa chiede il pagamento dell’importo di euro 1.539,58 quale 

corrispettivo per il servizio svolto relativamente al 1° semestre 2020; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 

del 18.08.2000; 
 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Richiamato l’art.9 comma 1 del Codice dei Contratti; 

 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 
 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto a seguito del Decreto 

Sindacale n. 10 del 14.11.2019, con il quale dono stati designati i Responsabili incaricati della 

sostituzione degli stessi; 

 
Vista la deliberazione di C.C. n. 14 del 15.07.2020 Approvazione Bilancio di Previsione DUP 

2020/2022; 

 

Vista la deliberazione di C.C. n. 15 del 15/07/2020 di approvazione del bilancio di 

previsione 2020/2022; 

 
Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 70 in data 23/07/2020 con la quale è stata 

approvata l’assegnazione dei capitoli di bilancio per la gestione dell’esercizio dell’anno 2020; 

 

DETERMINA 

1. di impegnare la spesa prevista per l’anno 2020, che ammonta ad € 3.746,25 IVA compresa 
calcolata in base alla popolazione residente in Busto Garolfo al 31.12.2019 pari a n. 13.891 

abitanti, imputando la stessa al Cap. 10533/134 nel piano dei conti finanziario integrato 

U.1.03.02.15.999 della missione 12 programma 09 del Bilancio di previsione dell’esercizio in 

corso, gestione competenza, che presenta la necessaria disponibilità; 

 



DETERMINAZIONE N. 391 DEL 13/08/2020 

 

2. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con 

l’apposizione del visto contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario; 

 
LIQUIDA 

 

• La fattura n. 20200400613 del 27/07/2020 della somma complessiva di euro 1.539,58 a 
favore di ASST Ovest Milanese per gli adempimenti previsti dal D.P.R. 10/09/1990 n. 285 per 

il 1° semestre 2020, imputando la stessa al cap. 10533/134 nel piano dei conti finanziario 

integrato U.1.03.02.15.999 della missione 12 programma 09 del Bilancio di previsione 

dell’esercizio in corso, gestione competenza, che presenta la necessaria disponibilità; 
 

• Trasmette il presente atto al servizio finanziario, peri conseguenti riscontri contabili, 
amministrativi e fiscali, al fine di ordinarne il pagamento. 

 

 

  Il Responsabile Incaricato dell’Area 

  Demanio e Patrimonio Immobiliare 
  Arch. Andrea Fogagnolo 


		2020-08-13T10:33:43+0200
	FOGAGNOLO ANDREA




